

## **GoSimplo ApS**

Slotsgade 52E  
3400 Hillerød

CVR-nr. 41221208

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 8. juli 2024

---

Thomas Bolvig Amorøe  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

# Selskabsoplysninger

## Selskab

GoSimplo ApS  
Slotsgade 52E  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 41221208

## Direktion

Kenneth Søderberg Weesgaard

## Bestyrelse

Allan Sønderkov Darre  
Kenneth Søderberg Weesgaard  
Thomas Bolvig Amorøe

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge cloud-baseret software til erhvervsvirksomheder (B2B).

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er indregnet udviklingsprojekter for kr. 915.268 i forbindelse med selskabets udvikling af nye typer software. Værdien af udviklingsprojekterne er betinget af positiv opfyldelse af salgsestimater.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -2.614.938 mod DKK -1.600.382 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -2.437.218.

Ledelsen anser resultatet som forventet, idet der fortsat er investeret i udvikling af nye platforme, senest SmartBudget, som blev frigivet i efteråret 2023.

## Den forventede udvikling

Der forventes en positiv salgsudvikling på platformen SmartBudget, som vil bidrage til at reducere underskuddet og sikre tilstrækkelig likviditet i 2024.

I efteråret 2024 forventes gennemført en kapitaltilførsel med henblik på accelerering af SmartBudget og retablering af egenkapitalen.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-437</b>	<b>1.281.175</b>
Personaleomkostninger	3	-893.950	-2.053.478
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-894.387</b>	<b>-772.303</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4	-1.420.830	-634.811
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-2.315.217</b>	<b>-1.407.114</b>
Finansielle indtægter		31	335
Finansielle omkostninger		-299.752	-193.603
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.614.938</b>	<b>-1.600.382</b>
Skat af årets resultat	5	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-2.614.938</u></b>	<b><u>-1.600.382</u></b>

## Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	-2.614.938	-1.600.382
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-2.614.938</u></b>	<b><u>-1.600.382</u></b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter		915.268	1.553.116
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>915.268</b>	<b>1.553.116</b>
Deposita		15.000	15.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>930.268</b>	<b>1.568.116</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.814	24.313
Andre tilgodehavender		71.224	0
Periodeafgrænsningsposter		8.248	13.638
<b>Tilgodehavender</b>		<b>103.286</b>	<b>37.951</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>633.716</b>	<b>2.336.868</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>737.002</b>	<b>2.374.819</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.667.270</b>	<b>3.942.935</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		77.099	77.099
Reserve for udviklingsomkostninger		713.909	1.211.430
Overført resultat		-3.228.226	-1.110.809
<b>Egenkapital</b>		<b>-2.437.218</b>	<b>177.720</b>
Gæld til kreditinstitutter		3.561.179	3.280.159
Gæld til kapitalinteressere		312.001	295.855
Anden gæld		88.334	89.480
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b>3.961.514</b>	<b>3.665.494</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		40.806	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.156	41.594
Anden gæld		60.012	58.127
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>142.974</b>	<b>99.721</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.104.488</b>	<b>3.765.215</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.667.270</b>	<b>3.942.935</b>
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualaktiver	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	68.549	868.083	-1.159.230	-222.598
Kapitalforhøjelser	8.550		1.992.150	2.000.700
Overført via resultatdisponeringen			-1.600.382	-1.600.382
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		343.347	-343.347	0
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>77.099</b>	<b>1.211.430</b>	<b>-1.110.809</b>	<b>177.720</b>
Overført via resultatdisponeringen			-2.614.938	-2.614.938
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-497.521	497.521	0
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>77.099</b>	<b>713.909</b>	<b>-3.228.226</b>	<b>-2.437.218</b>

### Warrant-program

Selskabskapitalen består af 77.099 anparter til en nominel værdi af 1 kr. Selskabets ledelse, medarbejdere og konsulenter er omfattet af et warrant-program. Der kan tegnes kapitalandele op til nominelt kr. 6.854 af selskabskapitalen.

Der er udstedt 6.854 warrants til en nominel værdi på kr. 1. Tildelte warrants skal senest udnyttes i en periode på 1 uge fra tidspunktet for modtagelse af exit meddelelsen. Hertil kan 6.170 warrant udnyttes til kurs 234 og 684 warrants kan udnyttes til kurs 116,97.

# Noter

## 1. Going concern

Selskabets budget for det kommende regnskabsår udviser et fortsat negativt resultat og en negativ egenkapital, hvorfor der er iværksat omkostningsbesparende tiltag i 2024. Herunder er der genforhandlet med kreditfaciliteter og fået nye lånebetingelser, som frigiver likviditet i 2024.

Selskabet har i 2023 færdigudviklet det nyeste produkt i pipeline Smartbudget og vil påbegynde markedsføringen af produktet, hvortil positive pengestrømme forventes i 4. kvartal 2024. Således at egenkapitalen forventes reetableret ved positiv drift efter kommercialiseringen af SmartBudget. Ved budgetopfyldelse er det ledelsens forventning, at selskabet vil være i stand til at servicere sine løbende forpligtelser i takt med at de forfalder.

På baggrund af ovenstående forventes selskabet at kunne opretholde driften i regnskabsåret 2024.

## 2. Usikkerhed ved indregning og måling

Der er indregnet udviklingsprojekter for kr. 915.268 i forbindelse med selskabets udvikling af nye typer software. Værdien af udviklingsprojekterne er betinget af positiv opfyldelse af salgsestimater.

Der henvises til ledelsesberetningens afsnit "Usikkerhed ved indregning og måling".

## 3. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	843.510	1.980.641
Pensioner	32.656	32.083
Andre omkostninger til social sikring	17.784	40.362
Andre personaleomkostninger	0	392
<b>I alt</b>	<b><u>893.950</u></b>	<b><u>2.053.478</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>4</u>

## 4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	850.830	634.811
Nedskrivninger immaterielle anlægsaktiver	570.000	0
<b>I alt</b>	<b><u>1.420.830</u></b>	<b><u>634.811</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	
Skat af årets resultat	0	0
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b>0</b>

### 6. Immaterielle anlægsaktiver

	<i>Færdiggjorte udviklingsprojekter</i>		
	DKK	I alt DKK	2022 DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	2.411.100	2.411.100	1.336.100
Tilgang i året	782.982	782.982	1.075.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>3.194.082</b>	<b>3.194.082</b>	<b>2.411.100</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-857.984	-857.984	-223.173
Årets afskrivninger	-850.830	-850.830	-634.811
Årets nedskrivninger	-570.000	-570.000	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-2.278.814</b>	<b>-2.278.814</b>	<b>-857.984</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>915.268</b>	<b>915.268</b>	<b>1.553.116</b>

Udviklingsprojekterne vedrører selskabets udvikling af nye typer software relateret til Business Intelligence, herunder Project.Bi, GoSimplo og Smartbudget. Der er i regnskabsåret udviklet nye features og integrationer til tredjepartssystemer med henblik på at styrke systemets udbredelse. Alle udviklingsprojekter er færdiggjorte.

## Noter, fortsat

### 7. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	15.000	15.000	34.380
Tilgang i året	0	0	15.000
Afgang i året	0	0	-34.380
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>

### 8. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til kreditinstitutter	3.561.179	3.280.159
Gæld til kapitalinteressere	312.001	295.855
Anden gæld	88.334	89.480
<b>I alt</b>	<b>3.961.514</b>	<b>3.665.494</b>

### 9. Eventualaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	1.064.499	489.406

### 10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftaler er uopsigelig med 3 måneders varsel.		
Den resterende lejeforpligtelse udgør	26.910	25.308
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b>26.910</b>	<b>25.308</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Allan Sønderskov Darre

Bestyrelsesformand

Serienummer: 0fa6cc66-8204-4971-83e0-739886cabd73

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-07-08 08:49:14 UTC



## Thomas Bolvig Amorøe

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 99f3ebc3-e9e7-40a2-9f7c-550b0d92e6a5

IP: 85.202.xxx.xxx

2024-07-08 13:53:05 UTC



## Kenneth Søderberg Weesgaard

Direktør

Serienummer: 3256792c-b926-4e92-89f7-51bc325195ea

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-07-08 14:27:14 UTC



## Kenneth Søderberg Weesgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3256792c-b926-4e92-89f7-51bc325195ea

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-07-08 14:27:14 UTC



## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-07-08 14:37:48 UTC



## Thomas Bolvig Amorøe

Dirigent

Serienummer: 99f3ebc3-e9e7-40a2-9f7c-550b0d92e6a5

IP: 85.202.xxx.xxx

2024-07-08 14:39:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: WFWKW-P58BC-STFKZ-S55UJ-MXHT4-BKNOG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**